РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Морозовский район

муниципальное образование «Грузиновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.10.2017
                                        № 54                                                 х.Грузинов

	Об утверждении сведений о среднесписочной численности

муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Грузиновского сельского поселения
за  9 месяцев 2017 года

            В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.03 N 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», статьёй 44 Положения о бюджетном процессе в Грузиновском сельском поселении, утверждённом решением Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения от 25.09.2013 г. № 17.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Сведения     о     среднесписочной     численности     муниципальных
служащих   и    работников    муниципальных    учреждений    Грузиновского
сельского    поселения   с    указанием   фактических   затрат  на их денежное
содержание   за    9 месяцев 2017    года    опубликовать    согласно    приложению    1   к настоящему постановлению.

           2. Направить настоящее постановление  и отчет  об исполнении бюджета Грузиновского сельского поселения Морозовского района  в Собрание депутатов Грузиновского сельского поселения.

 3. Постановление подлежит  официальному опубликованию и размещению на сайте администрации.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Грузиновского

сельского поселения
	И.Н.Яшков

 Приложение 1
                                                                                                           к постановлению Администрации

                                                                                                                 Грузиновского сельского поселения

                                                                                                                                           от 23.10.2017 г. № 54
Сведения о среднесписочной численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Грузиновского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание
за  9 месяцев 2017 года
	 Показатель
	Наименование отчетного периода
	Количество

(человек)
	Фактические затраты на их денежное содержание (тыс.руб)

	Среднесписочная численность муниципальных  служащих
	 9 месяцев  2017 года
	5
	1286,0

	Среднесписочная численность работников муниципальных учреждений
	 9 месяцев 2017 года
	6
	 992,8